

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20/007** **Modernizace infrastruktury speciálních škol a školských zařízení**

Objednatel: **Pedagogicko-psychologická poradna** **IČO: 70847142**
Ústí nad Orlicí **DIČ:**
Královéhradecká 513
562 01 **Ústí nad Orlicí**

Zhotovitel: **ELESTAV s.r.o.** **IČO: 25993046**
Vraclavská 237 **DIČ:**
56601 **Vysoké Mýto-Pražské Předměstí**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV | | | 16 124,49 |
| PSV | | | 33 332,14 |
| MON | | | 10 019,44 |
| Vedlejší náklady | | | 1 566,58 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 61 042,65 |

Rekapitulace daní

| | | | |
|-------------------------|-------------|--|----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 61 042,65 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 12 818,96 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **73 861,61 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|------------------|------------------|------------|
| 4 | Práce pro PPP | 0,00 | 61 042,65 | 12 818,96 | 73 861,61 | 100 |
| 1-1 | 1NP místnost 37 - technická místnost | 0,00 | 17 230,24 | 3 618,35 | 20 848,59 | 28 |
| 2-1 | 2NP místnost 64 - spisovna | 0,00 | 25 978,80 | 5 455,55 | 31 434,35 | 43 |
| 2-2 | 2NP místnost 71 - čekárna | 0,00 | 1 524,40 | 320,12 | 1 844,52 | 2 |
| 2-3 | 2NP místnost 62 - úklidová místost | 0,00 | 762,20 | 160,06 | 922,26 | 1 |
| 3-1 | 3NP místnost 90 - čekárna | 0,00 | 4 482,05 | 941,23 | 5 423,28 | 7 |
| 3-2 | 3NP místnost 91 - zasedací místnost | 0,00 | 8 778,36 | 1 843,46 | 10 621,82 | 14 |
| 3-3 | 3NP místnost 92 - poradna | 0,00 | 2 286,60 | 480,19 | 2 766,79 | 4 |
| Celkem za stavbu | | 0,00 | 61 042,65 | 12 818,96 | 73 861,61 | 100 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------------------------------------|----------|--|--|-----------|-----|
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | | | 1 226,79 | 2 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | | | 6 166,71 | 10 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 8 297,85 | 14 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 68,90 | 0 |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | | | 18 424,19 | 30 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 5 159,83 | 8 |
| 784 | Malby | PSV | | | 9 748,12 | 16 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 4 099,44 | 7 |
| M22 | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | MON | | | 5 920,00 | 10 |
| D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU | | | 364,24 | 1 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 1 566,58 | 3 |
| Cena celkem | | | | | 61 042,65 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|--|
| S: | 20/007 | Modernizace infrastruktury speciálních škol a školských zařízení |
| O: | 4 | Práce pro PPP |
| R: | 1-1 | 1NP místnost 37 - technická místnost |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|--------|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 6 166,71 |
| 1 | 632415104RU1 | Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 4 mm MFC Final 410 | m2 | 16,29250 | 378,50 | 6 166,71 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 16,29250 | | 16,29250 | | |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 5 115,85 |
| 2 | 965048515R00 | Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm | m2 | 16,29250 | 314,00 | 5 115,85 |
| | | 4,9*3,325 | | 16,29250 | | |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 43,14 |
| 3 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 0,11323 | 381,00 | 43,14 |
| Díl: 783 | | Nátěry | | | | 5 159,83 |
| 4 | 783851223R00 | Nátěr epoxidový betonových podlah vč.penetrace | m2 | 16,29250 | 252,00 | 4 105,71 |
| | | včetně penetrace. | | | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 16,29250 | | 16,29250 | | |
| 5 | 783896210RT1 | Penetrace betonových podkladů BASF 1x PCI Gisogrund PGM | m2 | 16,29250 | 64,70 | 1 054,12 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 16,29250 | | 16,29250 | | |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 242,86 |
| 6 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 0,20529 | 227,00 | 46,60 |
| | | Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. | | | | |
| 7 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 3,07928 | 15,90 | 48,96 |
| 8 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 0,20529 | 317,50 | 65,18 |
| 9 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 0,20529 | 400,00 | 82,12 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 501,85 |
| 10 | 005122021T | Mimostaveništní doprava | Soubor | 1,00000 | 301,11 | 301,11 |
| | | Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí. | | | | |
| 11 | 1000T | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 200,74 | 200,74 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|--|
| S: | 20/007 | Modernizace infrastruktury speciálních škol a školských zařízení |
| O: | 4 | Práce pro PPP |
| R: | 2-1 | 2NP místnost 64 - spisovna |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--|-----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 776 Podlahy povlakové | | | | | | 18 424,19 |
| 1 | 776101101R00 | Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy | m2 | 16,59250 | 6,90 | 114,49 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 16,59250 | | 16,59250 | | |
| 2 | 776101115R00 | Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou | m2 | 16,59250 | 72,70 | 1 206,27 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 16,59250 | | 16,59250 | | |
| 3 | 776101121R00 | Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy | m2 | 16,59250 | 22,80 | 378,31 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 16,59250 | | 16,59250 | | |
| 4 | 776421100RU1 | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC | m | 16,05000 | 98,40 | 1 579,32 |
| | | 3,325*2-1+0,3*2+4,9*2 | | 16,05000 | | |
| 5 | 776511810RT2 | Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2 | m2 | 16,59250 | 44,10 | 731,73 |
| | | 4,9*3,325+0,3*1 | | 16,59250 | | |
| 6 | 776521100RT1 | Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci | m2 | 16,59250 | 257,00 | 4 264,27 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 16,59250 | | 16,59250 | | |
| 7 | 24592160R | Penetrace základová PCI Gisogrund® PGM | kg | 3,25840 | 115,00 | 374,72 |
| | | 16,292/5 | | 3,25840 | | |
| 8 | 284122156R | Podlahovina PVC tl. 3,0 mm, š. role 4 m nášlapná vrstva 0,35 mm, oblast použití 23/32 | m2 | 18,25175 | 435,00 | 7 939,51 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 16,59250*1,1 | | 18,25175 | | |
| 9 | 58581721R | webnivelet extra podlahová hmota rychlá samonivelační | kg | 97,75500 | 17,30 | 1 691,16 |
| | | jednosložková šedá samonivelační podlahová hmota na bázi cementu a modifikujících přísad pro vnitřní použití | | | | |
| | | tloušťka vrstvy 2 - 15 mm | | | | |
| | | pevnost v tlaku 25 MPa | | | | |
| | | pevnost v tahu za ohybu 6 MPa | | | | |
| | | pochůznost do 6 hod | | | | |
| | | 16,2925*6 | | 97,75500 | | |
| 10 | 998776201R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m | % | 182,79780 | 0,79 | 144,41 |
| Díl: 784 Malby | | | | | | 5 509,67 |
| 11 | 784161401R00 | Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x | m2 | 59,90750 | 21,80 | 1 305,98 |
| | | stěny : 2,7*(3,325*2+4,9*2)-1*2+0,3*2*2 | | 43,61500 | | |
| | | strop : 4,9*3,325 | | 16,29250 | | |
| 12 | 784165512R00 | Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x | m2 | 59,90750 | 65,90 | 3 947,90 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 59,90750 | | 59,90750 | | |
| 13 | 784011222RT2 | Zakrytí podlah včetně papírové lepenky | m2 | 16,29250 | 15,70 | 255,79 |
| Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky | | | | | | 1 480,00 |
| 14 | 220800071R00 | Montáž osvětlení (demontovaná svítidla z místnosti 65) | kus | 2,00000 | 420,00 | 840,00 |
| 15 | 229820021R00 | Demontáž osvětlení | kus | 2,00000 | 320,00 | 640,00 |
| Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | 19,64 |
| 16 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 0,01659 | 227,00 | 3,77 |
| | | Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku. bez poplatku za skládku. | | | | |
| 17 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 0,24889 | 15,90 | 3,96 |
| 18 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 0,01659 | 317,50 | 5,27 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|--|
| S: | 20/007 | Modernizace infrastruktury speciálních škol a školských zařízení |
| O: | 4 | Práce pro PPP |
| R: | 2-1 | 2NP místnost 64 - spisovna |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|-----------------------------------|--------|----------|-----------|---------------|
| 19 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební sutě | t | 0,01659 | 400,00 | 6,64 |
| Díl: VN Vedlejší náklady | | | | | | 545,30 |
| 20 | 005122021T | Mimostaveništní doprava | Soubor | 1,00000 | 327,18 | 327,18 |
| Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušovaného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí. | | | | | | |
| 21 | 1000T | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 218,12 | 218,12 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|--|
| S: | 20/007 | Modernizace infrastruktury speciálních škol a školských zařízení |
| O: | 4 | Práce pro PPP |
| R: | 2-2 | 2NP místnost 71 - čekárna |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|--|--------|----------|-----------|-----------------|
| Díl: M22 | | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | | | | 1 480,00 |
| 1 | 220800071R00 | Montáž osvětlení (demontovaná svítidla z místnosti 65) | kus | 2,00000 | 420,00 | 840,00 |
| 2 | 229820021R00 | Demontáž osvětlení | kus | 2,00000 | 320,00 | 640,00 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 44,40 |
| 3 | 005122021T | Mimostaveništní doprava | Soubor | 1,00000 | 26,64 | 26,64 |
| Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí. | | | | | | |
| 4 | 1000T | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 17,76 | 17,76 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|--|
| S: | 20/007 | Modernizace infrastruktury speciálních škol a školských zařízení |
| O: | 4 | Práce pro PPP |
| R: | 2-3 | 2NP místnost 62 - úklidová místost |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|--|--------|----------|-----------|---------------|
| Díl: M22 | | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | | | | 740,00 |
| 1 | 220800071R00 | Montáž osvětlení (demontovaná svítidla z místnosti 65) | kus | 1,00000 | 420,00 | 420,00 |
| 2 | 229820021R00 | Demontáž osvětlení | kus | 1,00000 | 320,00 | 320,00 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 22,20 |
| 3 | 005122021T | Mimostaveništní doprava | Soubor | 1,00000 | 13,32 | 13,32 |
| Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušenoého dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí. | | | | | | |
| 4 | 1000T | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 8,88 | 8,88 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|--|
| S: | 20/007 | Modernizace infrastruktury speciálních škol a školských zařízení |
| O: | 4 | Práce pro PPP |
| R: | 3-1 | 3NP místnost 90 - čekárna |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|--------|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 784 | | Malby | | | | 3 931,50 |
| 1 | 784161401R00 | Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x | m2 | 42,26000 | 21,80 | 921,27 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,26000 | | 42,26000 | | |
| 2 | 784165512R00 | Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x | m2 | 42,26000 | 65,90 | 2 784,93 |
| | | $3 \cdot (2,9 \cdot 2 + 4,95 \cdot 2) - 1,5 \cdot 1,8 - 0,9 \cdot 2 + 0,2 \cdot (1,5 + 1,8 \cdot 2) - 1,85 + 0,1 \cdot (4 + 0,9)$ | | 42,26000 | | |
| 3 | 784011222RT2 | Zakrytí podlah včetně papírové lepenky | m2 | 14,35000 | 15,70 | 225,30 |
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 420,00 |
| 4 | M21-1 | Demontáž domovního telefonu | hod | 1,00000 | 420,00 | 420,00 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 130,55 |
| 5 | 005122021T | Mimostaveništní doprava | Soubor | 1,00000 | 78,33 | 78,33 |
| | | Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí. | | | | |
| 6 | 1000T | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 52,22 | 52,22 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|--|
| S: | 20/007 | Modernizace infrastruktury speciálních škol a školských zařízení |
| O: | 4 | Práce pro PPP |
| R: | 3-2 | 3NP místnost 91 - zasedací místnost |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--|--------|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 61 | | Úpravy povrchů vnitřní | | | | 1 226,79 |
| 1 | 612423631RT2 | Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi | m2 | 1,29000 | 951,00 | 1 226,79 |
| | | 43*0,03 | | 1,29000 | | |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 3 182,00 |
| 2 | 974031121R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm | m | 43,00000 | 74,00 | 3 182,00 |
| Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). | | | | | | |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 25,76 |
| 3 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 0,06760 | 381,00 | 25,76 |
| Díl: 784 | | Malby | | | | 306,95 |
| 4 | 784161401R00 | Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x | m2 | 3,50000 | 21,80 | 76,30 |
| 5 | 784165512R00 | Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x | m2 | 3,50000 | 65,90 | 230,65 |
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 3 679,44 |
| 6 | 210800106R00 | Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou | m | 43,00000 | 33,50 | 1 440,50 |
| 7 | M21-1 | úprava stávajícího rozvaděče | soubor | 1,00000 | 1 100,00 | 1 100,00 |
| 8 | 34111036R | kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota | m | 43,00000 | 20,10 | 864,30 |
| použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá | | | | | | |
| 9 | R7 | Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami | kus | 2,00000 | 115,00 | 230,00 |
| 10 | R8 | Rámeček pro elektroinstalační přístroje | kus | 2,00000 | 22,32 | 44,64 |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 101,74 |
| 11 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 0,08600 | 227,00 | 19,52 |
| Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. | | | | | | |
| 12 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 1,29000 | 15,90 | 20,51 |
| 13 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 0,08600 | 317,50 | 27,31 |
| 14 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 0,08600 | 400,00 | 34,40 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 255,68 |
| 15 | 005122021T | Mimostaveništní doprava | Soubor | 1,00000 | 153,41 | 153,41 |
| Náklady na ztížené provádění stavebních prací v dusledku nepřerušeno dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí. | | | | | | |
| 16 | 1000T | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 102,27 | 102,27 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|--|
| S: | 20/007 | Modernizace infrastruktury speciálních škol a školských zařízení |
| O: | 4 | Práce pro PPP |
| R: | 3-3 | 3NP místnost 92 - poradna |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--|--------|----------|-----------|-----------------|
| Díl: M22 | | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | | | | 2 220,00 |
| 1 | 220800071R00 | Montáž osvětlení (demontovaná svítidla z místnosti 93) | kus | 3,00000 | 420,00 | 1 260,00 |
| 2 | 229820021R00 | Demontáž osvětlení | kus | 3,00000 | 320,00 | 960,00 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 66,60 |
| 3 | 005122021T | Mimostaveništní doprava | Soubor | 1,00000 | 39,96 | 39,96 |
| Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeneho dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí. | | | | | | |
| 4 | 1000T | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 26,64 | 26,64 |

